



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ที่ รกท/ ๒๕๖๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน จะดำเนินการประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกกระท้อน หมู่ที่ ๑๐ จากกลุ่มบ้านนายไส บุญแก้ว - ถนนลาดยาง ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากกลุ่มบ้านนางทิมถึงกลุ่มบ้านนางอัญชลี อ้วนชิน หมู่ที่ ๑๒ จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ถนนกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร จุดที่ ๒ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโปร่งเข้้น้อย หมู่ที่ ๔ จากบ้านนางบุญเรือง นาคี - คลองโปร่งเข้ (โครงการต่อเนื่อง) ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร และทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๙ พ.ศ.๒๕๕๓ วิธีซื้อและวิธีจ้าง ข้อ ๑๒(๒),๑๔,๒๐,๒๒,๒๗(๗),๒๘ และข้อ ๓๓ อาศัยอำนาจตามมติ ครม. ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร. ๐๒๐๕/ว๑๔๔ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๔ เรื่องหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางและมาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมในการเสนอราคา จึงแต่งตั้งบุคคลและตำแหน่งดังต่อไปนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|---|---------------|
| ๑. นายบุญมัน วงศ์ชัยเมธาพร | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวรการ อ่อนกุล | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร | กรรมการ |
| ๓. นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ | กรรมการ |

ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการอย่าง
เคร่งครัด

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายพิศิษฐ์ กัณหารี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมลงอุกรณ์ให้ล่ทาง
 ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ฝายบ้านโคกกระเทียม หมู่ที่ 10 จากกลุ่มบ้านนายเส บุญแก้ว - ถนนลาดยาง ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายวรการ อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
 โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรูยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	800	ตร.ม.	-	-	1.74	1,392.00	1,392.00	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	40	ลบ.ม.	606.31	24,252.40	35.12	1,404.80	25,657.20	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	120	ลบ.ม.	1,776	213,120.00	-	-	213,120.00	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	800	ตร.ม.	-	-	12.41	9,928.00	9,928.00	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	7.2	เส้น	327.36	2,356.99	-	-	2,356.99	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	0.8	เส้น	468.93	375.14	-	-	375.14	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh	800	ตร.ม.	22.43	17,944.00	5	4,000.00	21,944.00	
8	ไม้แบบ	60	ตร.ม.	178.27	10,696.20	-	-	10,696.20	
9	ค่าแบบช่างติดตั้งตามยาว 2 ช่าง	200	ม.	-	-	21.94	4,388.00	4,388.00	
10	ยางมะตอย	38.80	ลิตร	21	814.80	-	-	814.80	
11	ค่าทยอดบางรอยต่อคอนกรีต	80	ม.	-	-	14.25	1,140.00	1,140.00	

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมปลูกหญ้าทาง
 ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านโคกกระเทียม หมู่ที่ 10 จากกลุ่มบ้านนายเส บุญแก้ว - ถนนลาดยาง ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายวรการ อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
 โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
12	ปลูกหญ้า	30	ลบ.ม.	100		30	900.00	3,900.00	
13	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,170.45		-	-	2,170.45	รวมค่าแรง
				รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน		297,882.78			บาท
				Factor f = 1.3822				113,850.80	บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				411,734	บาท
				ขอเบิกเพียง				402,842	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกกระท้อน หมู่ที่ 10 และโดยยึดงบประมาณค่าวัสดุนี้เป็นราคากลางจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงนามขอซื้อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมี นัน วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรารากร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและความคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมลงสู่รางน้ำหลักทาง
 ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร และทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเียน พร้อมจัดทำ
 ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านโปร่งเขี้ยว หมู่ที่ 4 จากบ้านนางบุญเรือง นาดี-คลองโป่งเข้ (โครงการต่อเนื่อง) ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลตะเียน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายวรากร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยผู้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานกรูยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	800	ตร.ม.	-	-	1.74	1,392.00	1,392.00		
2	งานวางท่อคสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม.	7	ท่อน	601.71	4,211.97	-	-	4,211.97	รวมค่าแรง	
3	ทรายรองพื้นคอนกรีต	40	ลบ.ม.	606.31	24,252.40	35.12	1,404.80	25,657.20		
4	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 Ksc	120	ลบ.ม.	1,776	213,120.00	-	-	213,120.00		
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	800	ตร.ม.	-	-	12.41	9,928.00	9,928.00		
6	เหล็ก RB ขนาด \varnothing 15 มม.	7.2	เส้น	327.36	2,356.99	-	-	2,356.99		
7	เหล็ก RB ขนาด \varnothing 19 มม.	0.8	เส้น	468.93	375.14	-	-	375.14		
8	เหล็กตะแกรง wire mesh	800	ตร.ม.	22.43	17,944.00	5	4,000.00	21,944.00		
9	ไม้แบบ	60	ตร.ม.	178.27	10,696.20	-	-	10,696.20		
10	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	200	ม.	-	-	21.94	4,388.00	4,388.00		

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร พร้อมปลูกฝังท่อระบายน้ำ กว้างข้างละ 0.50 เมตร และทำการวางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ เมตร จำนวน 7 ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันปรี่งน้อย หมู่ที่ 4 จากบ้านนางบุญเรือง นาดี-คลองปรี่งเข้ (โครงการตนเอง) ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายรกรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
 โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
11	ยางมะตอย	38.80	ลิตร	21	814.80	-	-	814.80		
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	80	ม.	-	-	14.25	1,140.00	1,140.00		
13	ปลูกฝังท่อทาง	30	ลบ.ม.	100	3,000.00	30	900.00	3,900.00		
14	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,170.45	2,170.45	-	-	2,170.45	รวมค่าแรง	
				รวมราคาวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน		302,094.75		บาท		
				Factor f = 1.3822		115,460.61		บาท		
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		417,555.36		บาท		
				ขอเบิกเพียง		411,361		บาท		

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโป่งรังน้อย หมู่ที่ 4 และโดยถืองบประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมัน วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรากร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแยกแยะควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร
พร้อมลงลูกรังโหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร จุดที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 35 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร
ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง จากกลุ่มบ้านบางหมิงถึงกลุ่มบ้านบางอัญชลี อ.วังหิน หมู่ที่ 12 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายวรการ อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรูยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	380	ตร.ม.	-	-	1.74	661.20	661.20	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	19	ลบ.ม.	606.31	11,519.89	35.12	667.28	12,187.17	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	57	ลบ.ม.	1,776	101,232.00	-	-	101,232.00	
4	ค่าปูนผิวคอนกรีต	380	ตร.ม.	-	-	12.41	4,715.80	4,715.80	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	3.6	เส้น	327.36	1,178.50	-	-	1,178.50	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	1	เส้น	468.93	468.93	-	-	468.93	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh	380	ตร.ม.	22.43	8,523.40	5	1,900.00	10,423.40	
8	ไม้แบบ	34.50	ตร.ม.	178.27	6,150.32	-	-	6,150.32	
9	ค่าแบบช่างตัดตามยาว 2 ซ้ำ	115	ม.	-	-	21.94	2,523.10	2,523.10	
10	ยางมะตอย	20.70	ลิตร	21	434.70	-	-	434.70	

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร

พร้อมลงอุกฐังไหล่ทางทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร จุดที่ ๒ ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 35 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร

ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง จากกลุ่มบ้านบางพิมถึงกลุ่มบ้านบางอัญชลี อ้วนชิน หมู่ที่ 12 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2560 ประมาณการโดย นายวรการ อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและความคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
11	ค่าทยอดขายรอยต่อคอนกรีต	39	ม.	-	-	14.25	555.75		555.75		
12	อุกฐังไหล่ทาง	17.25	ลบ.ม.	100	1,725.00	30	517.50		2,242.50		
13	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,170.45	2,170.45	-	-		2,170.45		
รวมราคาตัววัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน							144,943.82			บาท	
Factor f = 1.3822							55,397.53			บาท	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							200,341			บาท	
ขอเบิกเพียง							195,705			บาท	

ด้วยคณะกรรมการพิจารณาการพิจารณาการกำหนดราคาากลางไปตรวจสอบราคาตัวสุดท้ายแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคนเดินเตรียมเหล็ก หมู่ที่ 12 จากกลุ่มบ้าน
นางพิมพ์ ถึงกลุ่มบ้านนางอัญชลี อ้วนชื่น และไปยึดถือประมาณการค่าวัสดุเป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมั่น วงศ์ชัยเมธพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวารากร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ